
 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind actualizarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Judeţului Argeş, 

pe anul 2016 

Consiliul Judeţean Argeş; 

 Analizând Expunerea de motive prezentată de preşedintele consiliului 

județean şi Raportul nr. 12225/18.08.2016 al Direcţiei Economice; 

Având în vedere: 

 Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, actualizată; 

 Legea  nr. 339/2015 a bugetului de stat pe anul 2016;  

 Adresa nr. 2005/15.07.2016 a Centrului de Integrare prin Terapie 

Ocupațională Tigveni; 

 Adresa nr. 737/15.07.2016 a Centrului de Îngrijire și Asistență Bascovele; 

 Adresa nr. 1500/02.08.2016 a Centrului de  Cultură “I.C. Brătianu” ; 

 Adresa nr. 25943/05.08.2016 a Spitalului Județean de Urgență Pitești; 

 Adresa nr. 2192/14.07.2016 a  Spitalului de Pneumoftiziologie Leordeni; 

 Adresa nr. 301/19.07.2016 a Unității de Asistență Medico-Socială Dedulești; 

 Adresa nr. 11544/05.08.2016 a Direcției Tehnice; 

 Adresa nr. 10850/25.07.2016  a Direcției  Investiții; 

 Adresa nr. 461/12.08.2016 a Unității de Asistență Medico-Socială Călinești; 

 Adresa nr. 6931/16.08.2016 a Spitalului de Pediatrie Pitești; 

 Adresa nr. 8449/12.08.2016 a Spitalului  “Sf. Andrei “ Valea Iașului; 

 Rapoartele  comisiilor de specialitate K1 şi  K5; 

 Avizul secretarului judeţului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 

din Legea nr. 215/2001, republicată şi actualizată, 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

ART.1. Se aprobă actualizarea bugetului de venituri şi cheltuieli al 

Județului Argeş, pe anul 2016, conform anexelor  nr. 1  şi nr. 2, parte integrantă 

din prezenta hotărâre. 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

 

 

 

www.cjarges.ro 

 
 



ART.2. Se aprobă actualizarea “Programului de investiţii publice pe 

grupe de investiţii şi surse de finanţare”, potrivit anexei  nr. 3,  parte integrantă 

din prezenta hotărâre. 

 

ART.3. Se aprobă repartizarea pe unități administrativ-teritoriale a 

mijloacelor de echilibrare, conform anexei nr.4,  parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

 

ART.4. Direcţia Economică va duce la îndeplinire prevederile prezentei 

hotărâri. 

 

ART.5. Serviciul Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica 

hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeş; 

 Direcţiei Economice;  

 Administraţiei Judeţene a Finanţelor Publice Argeş.    

                             

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

     Contrasemnează, 

SECRETAR  JUDEȚ 

 

                                                  Ionel VOICA  

 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2016 

Nr.____ 
 

 

 


